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Zaznam
ze vstupni porady k dokumentaci pro uzemni fizeni (DUR) stavby ,Modernizace trati Brno — Prerov,
2. stavba Blazovice — Vyskov* konané dne 9. 6. 2021 prostfednictvim MS Teams.

Pritomni
Viz prezenéni listina.

Predmét porady
Pfedmétem porady bylo potvrzeni a upfesnéni zadani projektu stavby dle zadavaci

dokumentace objednatele.

Vseobecné

Podklady k poradé byly u¢astnikim porady k dispozici na cloudovém ulozisti. Odkaz na né byl
zaslan spole¢né s pozvankou na poradu, tj. 28. 5. 2021. Uvodem porady byl objednateli pfedstaven
projekéni tym uvedeny v nabidce a byly pfipomenuty terminy dodani dila, které jsou nasledujici:

1. dil€i etapa (14. 2. 2022) DUR k pfipominkovému fizeni
2. dil¢i etapa (13. 5. 2022) DUR se zapracovanymi pfipominkami
3. dil¢i etapa (14. 6. 2022) podani zadosti o UR

Stavebnikem je Sprava Zeleznic, statni organizace (SZ). Po uvodnim slovu z&stupce zadavatele
(hlavniho inzenyra stavby) byli pfitomni stru¢né seznameni s pfedmétem zakazky, tj. predevSim se
zavéry schvaleného zaméru projektu (ZP).

Cilem stavby je plné zdvoukolejnéni a celkova modernizace traté v délce cca 21 km. Cela trat
je nové navrzena na navrhovou rychlost 200 km/h, které bude dosazeno diky rozsahlym prelozkam. Na
téchto prelozkach dojde mimo jiné k vybudovani 3 novych tuneld, z nichz nejdel$i dosahuje délky témér
1 km a dale také nékolik novych rozsahlych mostnich objektd, nejdel§i most je délky 535 m. V ramci
stavby budou modernizovany &tyfi zelezni¢ni stanice a tfi nové Zelezni€ni zastavky jako nahrada za
Zelezni¢ni stanice. Ve vSech stanicich a zastavkach bude nové zajistén bezbariérovy pfistup na vdechna
nastupidté. Na trati bude instalovano nejmodernéjSi zabezpeCovaci zafizeni, doplnéné vlakovym
zabezpeCovatem ETCS. Soucasti stavby je také odstranéni vSech uroviiovych prejezdl a jejich
nahrazeni mimouroviiovymi kfiZzenimi, tedy podjezdy a nadjezdy.

Nasledné se GP zamé&fil na Zvlastni technické podminky (ZTP), kde je zadani detailné popsano.
K jednotlivym kapitoldm ZTP bylo konstatovano nasleduijici:

kap. 3 — Koordinace s jinymi stavbami

Ke stavbam uvedenych v této kapitole zadavatel potvrdil, Ze pfedpokladané doby realizace se
neméni. Déle uved|, Ze stavby na rameni BlaZzovice — Veseli n. M budou zabezpeceny systémem ETCS
L2. Pro moznost napojeni na stavajici systétm GSM-R a datové spojeni s CDP Pferov bude této stavbé
pfedchazet stavba , ETCS+DOZ+GSM-R Brno - Blazovice“, ktera bude dokon&ena jako
prvni.Stavebnikem stavby Zapadni pfivade¢ VySkov je JmK a mésto VySkov. GP ma vSak k dispozici
pouze DUR zr. 2009. Dle sdéleni zastupci mésta Vyskov je dokonéena majetkova pfiprava stavby.
Stavba tzv. Zapadniho pfivadéce je ve fazi prdbézné pfipravy. Fyzicky i terminové bude navazovat na
realizaci prelozky 111/37933 a v zadném pfipadé neovlivni projektovanou stavbu modernizace. Okruzni
kfizovatku na 11/430 je tfeba upravit dle schématického pozadavku mésta VySkov (zruSeni bypassu,
pFipojeni 5. vétve okruzni kfizovatky — z primyslové zony Brnénska). Se zruSenim tzv. bypassu vyslovila
SUS JmK na jednani s m. Vyskov (v lofiském roce) souhlas.

kap. 4.2 — Dopravni technologie
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Problematiku vyhledové dopravy v jednotlivych horizontech nebylo mozné uzavfit. Bude dale
projednavano. Projektanti se obrati na zastupce 06 a 021. Odbor O21 poskytne grafikony k planovanym
VRT.

V Zst. VySkov je mozné v pfedjizdnych kolejich 51 + 51a a 52 + 52a na obou zhlavich uvazovat
s nepfimou bo&ni ochranou, paklize bude zajisténa vzdalenost 200 m mezi EoA a nameznikem vyhybky
pojizdéné rychlosti 200 km/h. V tomto ohledu je tedy mozné postupovat odliSné od zadani.

kap. 4.3 — Organizace vystavby
Oproti ZTP beze zmén.

kap. 4.4 — Zabezpecovaci zarizeni
Oproti ZTP beze zmén kromé kap. 4.4.4. Zajisténi pfimé bo¢ni ochrany neni v nékterych
pfipadech realné. GP k tomuto tématu zaslal dne 4. 6. 2021 zadavateli dotazy v€. navrhu feseni.
Zadavatel kap. €. 4.4.4 upfesnil — viz nize.

kap. 4.5 — Sdélovaci zarizeni

Technické FfeSeni sdélovacich technologii bude navrZzeno v souladu s poZzadavky, uvedenymi
ve zvlastnich technickych podminkach (ZTP) zadavaci dokumentace stavby, se zamérem projektu a
dale v souladu s

e aktudlné platnymi smérnicemi, které se od doby zpracovani dokumentace zménily (sm.118
pro informacni zafizeni)

e pfipravovanymi aktualizacemi stavajicich smérnic (smérnice o dalkovych optickych kabelech)

e aktualni koncepci IP pfenosové sité (rozdéleni na IP MPLS sit pro GSM-R a IP MPLS sit pro
ostatni technologie)

e aktualni koncepci feSeni kamerovych systému (oddéleni pfenosovych prostredki pro
kamerovy systém v koncové urovni)

Zmény oproti zadavaci dokumentaci:

e v celém tratovém useku budou nové pokladané 3ks HDPE trubky (pro DOK, TOK a rezervni
HDPE) oproti plvodnimu FeSeni se dvéma trubkami, poZzadavky na tratovy metalicky kabel se
neméni, zdstava TK 15XN ...ZE

e v celém tratovém useku budou poloZené dva optické kabely - dalkovy opticky kabel DOK 72
vlaken a tratovy opticky kabel TOK 48 viaken, DOK bude vyvadény pouze v Zelezni¢nich
stanicich, TOK bude vyvadény v zst. a v mezistaniCnich usecich, pavodné byl navrzeny pouze
DOK 72 vlaken s vyvedenim jak v zst. tak i v mezistani¢nich usecich

e budou navrZzené dvé IP sité IP MPLS GSM-R pro pfipojeni zédkladnovych stanic sit¢ GSM-R a
IP MPLS pro ostatni IP technologie. Plivodné byla pouze jedna IP MPLS sit, spole¢na pro
vSechny technologie

e pro pfipojeni kamer a kamerového zafizeni budou sou¢asti kamerového systému samostatné
kamerové switche, které se do IP MPLS sité zapoji ve vybranych uzlovych bodech s vy3Si
prenosovou kapacitou tak, aby se IP sit v koncové urovni nelimérné nezatézovala

Konkrétni technické feSeni a veSkeré zmény oproti ZTP a puvodni dokumentaci budou specifikované
a projednavané na vstupni profesni poradé.

Tato 2. stavba bude realizovana nezavisle na 1. a 3. stavbé v Useku Brno - Pferov. Stavba
ETCS+DOZ+GSM-R Brno — BlaZovice a Rekonstrukce trati BlaZovice (mimo) — Nesovice (v&etné),
pfipravi kabelové trasy tak, aby bylo mozZno stavbu modernizace datové napojit na okolni
infrastrukturu.

kap. 4.6 — Silnoprouda technologie, TV a silnoprouda zafizeni
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Oproti ZTP beze zmén.

kap. 4.7 — Kolejové reseni
Oproti ZTP beze zmé&n kromé kap. 4.7.12 Zajisténi pfimé boc¢ni ochrany neni v nékterych
pfipadech reélné. GP k tomuto tématu zaslal dne 4. 6. 2021 zadavateli dotazy v€. navrhu feSeni.
Zadavatel kap. &. 4.4.4 upfesnil — viz nize.
Dale GP zjistil rozpor mezi pfilohou ZTP €. 4 (pfi€ny fez v misté stozaru TV na vnéjsi strané
oblouku) a textovou &asti ZTP. Zadavatel potvrdil, Ze plati textovy popis.

kap. 4.8 — Nastupisteé
Oproti ZTP beze zmén.

kap. 4.9 — Mosty a umélé stavby
Oproti ZTP beze zmén.

kap. 4.10 — Tunely
Oproti ZTP beze zmén.

kap. 4.11 — Ostatni objekty

Oproti ZTP beze zmén. GP potvrdil, ze pfedmétem DUR bude (v souladu se ZP) i navrh dalSi
plochy pro parkovani. Tato plocha bude navrzena v Zst. VySkov na Moravé a to vpravo trati od km cca
45,650 po ul. 9. kvétna, ze které bude pFistupna. Pozemky jsou ve viastnictvi CD, a. s. Na plo$e bude
parkovani pro cca 130 vozidel.

kap. 4.12 — Pozemni objekty

Oproti ZTP beze zmén. Dle ZP je pfedmétem stavby i kompletni modernizace VB Vys$kov na
Moravé. V r. 2021 bude dokonena oprava krovu a stfesni krytiny.

kap. 4.13 — Zivotni prostiedi

Oproti ZTP beze zmén. Pro zdmér bude vyuzito stanovisko EIA ,Modernizace trati Brno —
Pferov, |. Etapa BlaZovice — Nezamyslice®. Zadavatel poZadal o prodlouzeni jeho platnosti. GP
zpracuje pouze ve smyslu zakona €. 100/2001 Sb. soupis zmén. Nepfedpokladaji se vyznamné
zmény.

Specifické pozadavky objednatele

Zadavatel oproti ZTP nevznesl dalSi pozadavky.

Elektromobilita

GP obdrzel na védomi dopis €.j. MD-14731/2021-910/1 ze dne 17. 5. 2021. V tomto dopise
MD CR z&da Spravu Zeleznic o souginnost souvisejici s rozvojem elektromobility u Zelezniénich budov
a parkovi$t. SZ méa dodat posouzeni dvou variant zajisténi dobijeni elektromobiltl. Jednou z variant by
bylo, Ze by SZ byla vlastnikem dobijecich stanic. Druhou variantou je pouze pfiprava pro tyto stanice
s tim, Ze jejich budovani a provoz by byl véci externiho partnera projektu. Vykony a ani pocty
dobijecich stanic nejsou stanoveny a ani znamy. Dle sdéleni zastupce zadavatele neméa SZ zatim
Zadnou koncepci eletromobility. V pfipadé jejiho pfijeti bude s GP dohodnut dalSi postup.

Dotazy GP
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GP zaslal dne 4. 6. 2021 zadavateli tyto dotazy k dopravni technologii a zabezpe€ovacimu
zafizeni:

Dotaz ¢. 1: KliGovy horizont nastane mezi lety 2035 - 2050, kdy budou dokonéeny VRT na
navazujicich usecich Praha - Brno a Pferov - Ostrava, a sou¢asné nebude dokonéena VRT Brno -
Prerov. V tomto horizontu Ize tedy pfedpokladat nejvyssi pocet vlakd osobni dopravy vyuzivajici
modernizovanou trat Brno - Pferov. Navrh infrastruktury by tedy mél byt co nejvice pfizplsoben pravée
pro tento horizont. Existuje GVD pro tento horizont? Tento GVD bude pravdépodobné odliSny jak
poctem vlaku, tak jejich ¢asovymi polohami.

Dotaz €. 2: Lze s navrhovym GVD pro trat Brno - Pferov zpracovanym v ramci pfedchozich
dokumentaci uvazovat jako s vychozim alespon pro horizont do roku 20357 Tento GVD vychazel z SP
ZUB, a je mozné, Ze dojde jak k posunu &asovych poloh, tak ke zmé&né poétu viakil (pfipadné i ke
zméné linkového vedeni) také pro tento horizont.

Dotaz €. 3: Tento dotaz souvisi s pfedchozim dotazem. Pokud by byl zachovan GVD pro
horizont do roku 2035, existuji dvé varianty pro trasovani osobnich vlak(i mezi Brnem a VySkovem na
Moravé. Prvni varianta uvazuje s predjizdénim osobnich viakl v Luléi, druha varianta uvazuje s
predjetim az ve Vyskove, kde by diky tomu probéhl pfestup formou hrana - hrana mezi Os a R.
Infrastruktura byla navrzena univerzalné pro obé varianty. Druha varianta si vyzaduje drobné Upravy
&asovych poloh nékterych vlakl a projizdéni Nezamyslic vlaky R Brno - Olomouc - (Sumperk). Na
druhé strané ale pfinasi zrychleni osobnich vlakd a zlep$eni navaznosti ve Vyskové. Mame pfi
sestavovani GVD primarné sledovat druhou variantu, nebo mame primarné setrvat u varianty prvni?
Mozné jsou i kombinace obou variant v ramci jednoho GVD.

Dotaz &. 4: Navrh ZST Vys$kov na Moravé byl v pfedchozi dokumentaci optimalizovan pro
zkraceni jizdnich dob, provoznich intervall i naslednych mezidobi. Navrh je univerzalni a m;.
umoziuje pro oba sméry pfestup formou hrana - hrana. Mezi hlavni koleje jsou vlozeny dvé predjizdné
koleje, coz umozni bezkolizni pfijezdy a odjezdy vybranych viaku. Tato konfigurace v§ak narazi na
novy, nékolik mésicl stary predpis, dle kterého je nutné u vSech koleji pojizdénych rychlosti vy$Si néz
160 km/h zajistit bo€ni ochranu. Tato Uprava byla pfijata pfedevSim s ohledem na posun a vlaky
zahajujici misi, které nejsou pod plnym dohledem ETCS. V ZST Vy$kov na Moravé maze mit pridani
pfimé bo&ni ochrany do stfednich koleji vyznamné negativni dopady, a to pfedevSim na brnénském
zhlavi (oddaleni spojek do oblouku s vétSim pfevySenim, rozSifeni télesa, zabor détského hfisté).

V zadavaci dokumentaci je v ZTP &l. 4.4.4 uvedeno: ,V Zst. Lule€ a VySkov je nutné zajistit
pfimou boé&ni ochranu doplnénim odvratnych koleji.*

Nas dotaz zni, zda je mozné postupovat v souladu s SZ PO-09/2020-GR ,,Pokyn
generalniho feditele ve véci doplnéni pozadavkd na zelezni¢ni zabezpecovaci zafizeni pro traté
s tratovou rychlosti do 200 km/h (véetné)“ z 15. 6. 2020 a je mozné navrhnout v pFipadé
stisnénych poméra navrhnout nepfimou boc¢ni ochranu.

Vyfez z vySe citovaného pokynu
B. Ize misto pfimé boéni ochrany pouZit nepfimou boéni ochranu, a to pfi uplatnéni

soucasné viech nasledujicich podminek:

» misto moZného ohroZeni vlakové cesty (nameznik rozhodujici vyhybky) je od
navéstidla zajistujiciho nepfimou boéni ochranu vzdaleno minimalné 200 m;

» v podminkach postaveni vlakove cesty a vydani MA povolujici jizdu rychlosti vy3si
nez 160 km/h je kontrolovana volnost celého Useku dle pfedchozi odrazky;

» pro nepfimou boféni ochranu je pouzito svételné navéstidlo se svicenim zakladni
navésti zakazujici jizdu posunu aje wvyhodnocovano jeho nedovoleng projeti
draznim vozidlem a vyslan povel k zastaveni dle TS 2/2014-5,7%.
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Pro ilustraci pfikladame plvodni situaci Zst. Vyskov s vyznaéenymi zménami — doplnéni
odvratnych vyhybek a vyzna&enim nepfimé boéni ochrany.

Zadavatel k jednotlivym dotaziim sdélil nasledujici:

ad dotaz ¢. 1 a 2 — GP pozada 021, ktery mu za$le potfebné grafikony. Grafikon dle dotazu €. 1
neexistuje.

ad dotaz ¢. 3 a 4 — zadavatel netrva na zajiSténi pouze pfimé bocéni ochrany. V oddvodnénych 3
pfipadech mlize GP navrhnout i nepfimou bo¢ni ochranu a to ve smyslu vySe citovaného pfedpisu SZ.

Zaveér
Lze konstatovat, ze zadani dila bylo potvrzeno, pfip. upfesnéno a GP muize pokracovat
v dalSich pracich. Technické feSeni bude detailnéji projednano na pfislusnych profesnich poradach.

Ukoly

1. Mésto Vyskov zasle GP aktualni podklad k intenzitam dopravy v oblasti Zapadniho pfivadéce
m. VySkov — zajisti mésto VySkov. T: 25. 6. 2021

Zapsal: Ing. Radoslav Molak, SUDOP BRNO, spol. s r.o. a kolektiv

TEL.: 972 625 804 BANK. SPOJENI: KB BRNO — VENKOV

TEL./FAX: 541 211 310 C. U.: 63108641/0100 $"‘RTH’""0L
E-MAIL: sudop@sudop-brno.cz ICO: 44960417 e 3
S p@sudop N

: www.sudop-brno.cz DIC: CZ44960417 STAVGERT

Spolecnost je registrovana v OR KS v Brné, oddil C, vlozka 3803



== SUDOP BRNO

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno

PREZENCNI LISTINA

z porady k DUR stavby:
Modernizace trati Brno — Pfrerov, 2. stavba Blazovice — Vyskov

vstupni porada

konané dne: 9. 6. 2021 prostfednictvim MS Teams

Pof
¢. |[Jméno Organizace Email Telefon
1
Radoslav Molak SUDOP BRNO, spol. sr. 0. rmolak@sudop-brno.cz 604956585
2
Jan Zarecky SUDOP BRNO, spol. sr.o. jzarecky@sudop-brno.cz 603720522
3
Josef Rychtecky AFRY CZ josef.rychtecky@afry.com 723284990
4
Tomds Chytil Afry tomas.chytil@afry.com +420737999284
5
Gabriela RUzi¢kova SUDOP BRNO ruzickova@sudop-brno.cz 725 154 225
6
Lubomir Benak SUDOP Brno Ibenak@sudop-brno.cz 721660 323
7
Pavol Puklus Sudop Brno ppuklus@sudop-brno.cz 730162115
8
Ales Zeman Sprava zeleznic, GR 06 ZemanA@spravazeleznic.cz 702 209 232
9
Markéta Variurova CD GR 016 vanurova@gr.cd.cz 725224943
10 Sprava Zeleznic, CDP
Marek Michalik Pferov michalikm@spravazeleznic.cz 724035777
11
Martin Svoboda SUDOP Brno msvoboda@sudop-brno.cz 608 865 217
12 Sprava zeleznic s.0. GR
Mojmir Bursa 012 bursa@spravazeleznic.cz 607 968 945
13 Sprava Zeleznic, Odbor
Karel Fridrich projektovani staveb Fridrich@spravazeleznic.cz 972221765
14
Jan Kroupa SZ OR Brno kroupa@spravazeleznic.cz 972626003
15
Ondfej Winkler SZ, GR 024 winklero@spravazeleznic.cz 734644301
16
Milan Baldn SZ GR 06 balan@spravazeleznic.cz 601159203
17
Stanislav Kasparek SUDOP Brno skasparek@sudop-brno.cz 737 431 640
18
Jaroslav Macalka SZ, OR Brno, NPI Macalka@spravazeleznic.cz 725 502 691
19 Sprava zeleznic, statni
Petra Filikarova organizace, GR 06 Filikarova@spravazeleznic.cz 725013744
20
Vojtéch Porwisz SZGR 014 porwisz@spravazeleznic.cz +420 724 460 476
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Pofr.
¢. |Jméno Organizace Email Telefon
21

Jindfich Kintr Sudop Brno spol. s r.o. jkintr@sudop-brno.cz 606082960
22 Sprava Zeleznic, statni

Martin Pacner organizace, 06 pacnerm@spravazeleznic.cz 720071544
23

Ing. Petr Buchta Mésto Vyskov p.buchta@meuvyskov.cz 602596207
24 SUDOP BRNO, spol. s r.o. -

Daniela Simkovi¢ova Potrubni vedeni dsimkovicova@sudop-brno.cz 605515488
25

Petr Svejk Sprava zeleznic, GR 06 svejk@spravazeleznic.cz 602 659 870
26

Pavel Kroseska SZ SSV kroseska@spravazeleznic.cz 724932356
27 Spréva Zeleznic, s. 0., GR,

Ales Cipris 014, OzZT Cipris@spravazeleznic.cz 722 821 553
28

Dalibor Hlavsa Obec Nemojany starosta@nemojany.cz 604 939 425
29

Hana Handkova SUDOP BRNO, spol. sr.o. hhanakova@sudop-brno.cz 7284711557
30

Michaela Cejdova SZ, ST Brno cejdova@spravazeleznic.cz 972626226
31 Spréva Zeleznic, statni

Petr BartoSovsky organizace bartosovsky@spravazeleznic.cz +420702148848
32

Jifi Krousky Sprava 7eleznic GR 06 Krousky@spravazeleznic.cz 601124959
33

Josef Ferenc SUDOP BRNO, spol. sr.o. jferenc@sudop-brno.cz 721089009
34 Spréva Zeleznic, OR Brno,

JagosSova Magdalena investi¢ni odd. jagosova@spravazeleznic.cz 725 821 825
35 Sprava Zeleznic, Odbor

Vaclav Kubista pozemnich staveb (O 23) Kubista@spravazeleznic.cz 724791413
36

Vladimir Tomandl| GR 013 tomandl@spravazeleznic.cz 607943605
37

Ing. Jiri Plasil Mésto Vyskov j.plasil@meuvyskov.cz 602568298
38 SZ, s.0., OR Brno, SSZT

Milan Komarek Brno KomarekMi@spravazeleznic.cz 601090454
39

Josef Nanista Sudop Brno spo. s r.o. jnanista@sudop-brno.cz 602721724
40

Zdenék Kris Sprava Zeleznic, GR 024  Kris@spravazeleznic.cz 724484938
41

Ing. Roman Cely Mésto Vyskov r.cely@meuvyskov.cz 602596208




== SUDOP BRNO

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Kounicova 26

611 36 Brno

Pofr.
¢. |Jméno Organizace Email Telefon
42 Dopravni projektovani,

Ing. Petr Pistek spol. s r.o. Petr.Pistek@dopravniprojektovani.cz 601 130 946
43 Sprava zeleznic, s.o.,

Tomds Madr generalni rfeditelstvi, 014 madr@spravazeleznic.cz 608600360
44

Martin Toman Sprdva Zeleznic, ST-Brno tomanmar@spravazeleznic.cz +420 724 281 689
45

Petr TiSnovsky Spréva Zeleznic, CTD Tisnovsky@spravazeleznic.cz 606 630 718
46 Sprava zeleznic, OR Brno,

Jan Bernat URP Bernat@spravazeleznic.cz 702 205 544
47

Miroslav Veli§ SZ, 06 velis@spravazeleznic.cz 724578493
48

Toma$ Rehdrek SUDOP Brno trehurek@sudop-brno.cz 728334826
49 Sprava Zeleznic, statni

Jaroslav Pospisek organizace, OR Brno - SEE pospisek@spravazeleznic.cz 602 768 238
50

Milan Stehlik stehlikM@spravazeleznic.cz 601387025
51

Jan Marek Spréva Zeleznic, SZG marekj@spravazeleznic.cz 601103274
52 Sprava Zeleznic, statni

Jan Panchartek organizace, GR 06 panchartek@spravazeleznic.cz 724 030021
53

Véclav Podlipny GR SZ 013 OMT podlipny@spravazeleznic.cz +420602708991
54 Sprava Zeleznic, stavebni

Moravek Martin sprava vychod moravekma@spravazeleznic.cz 720965395
55

Josef Burianek Sprdva Zeleznic, 09 burianek@spravazeleznic.cz 725224992
56

Petr Krejci CD-Telematika petr.krejci@cdt.cz 601327508
57

ing.Jifi Lukasek Mésto Rousinov - starosta lukasek@rousinov.cz 732319065
58

Josef Bednar S7 013 Bednarjo@spravazeleznic.cz 727 827 266
59

Petr Rotschein SUDOP Brno protschein@sudop-brno.cz 732484306
60

Martin Kadla SUDOP Brno spol. sr.o.  mkadla@sudop-brno.cz 725560773
61

Milan Linhart CD, a.s., GR 018 LinhartM@gr.cd.cz 724851000
62

Petr Hanak obec Holubice starosta@holubiceou.cz 602407260
63 Sprava Zeleznic, SEE, OR,

Karel Tichy Brno TichyK@sprava zeleznic.cz 427114025
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